
Výpis ze  

Zápisu 

 schůze rady obce Štěpánkovice č. 2/2023 

konané dne 30.1.2023. 

 
 

Přítomní:        Kolečkář Jiří   …………...……… 

   Lubomír Lasák               …………………… 

   Rostislav Sliwka   …………………… 

   Ing. Bohuslav Czudek        ……………………. 

   Jiří Tomíček                  …………………….                                                

 

 

1. Usnesení: 

Rada obce schválila pořad schůze tak, jak byl navržen starostou obce. 

1. Schválení pořadu schůze 

2. Schválení smlouvy o právu provést stavbu 

3. Smlouva s fa Galileo 

4. Dotace spolkům 

5. Smlouva o uměleckém vystoupení – Elán revival 

6. Žádost o umístění vysílacího bodu  

7. Smlouva o poskytnutí daňového poradenství 

8. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  

9. Zahájení zjišťovacího řízení I/56 

10. Smlouva o poskytování el. energie – dodatek Najman 

11. Projednání hasičárny – paní Žurková  

12. Projednání stavebních projektů se stavební komisí  

13. Zdravotní klaun 

14. Vlajka pro Tibet 

15. Dodatek SmVaK 

16. Smlouva o uměleckém vystoupení + cena 

 

2. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu č. OP/283/r/2022/Cer sjednanou 

mezi Moravskoslezským krajem, 28.října 117, 702 18  Ostrava zastoupeným Správou 

silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, středisko 

Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava a Obcí Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28  

Štěpánkovice. 

 

3. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o zřízení a provozu mobilní aplikace sjednanou mezi 

Galileo Corporation s r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov a Obcí Štěpánkovice, 

Slezská 520/13, 747 28  Štěpánkovice. 

 

4. Usnesení: 

Rada obce schvaluje rozdělení dotace spolkům do 50 000,-Kč včetně. (příloha č.1) 

 

5. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení dne 3.6.2023 

v rámci oslav Dne obce Štěpánkovice sjednanou mezi Jaroslavem Průšou (ELÁN 

REVIVAL-ŽÍZEŇ LITVÍNOV), xxxxxxxxxxxxxxxxx a Obcí Štěpánkovice, Slezská 

520/13, 747 28  Štěpánkovice. 



 

6. Usnesení: 

Rada obce pověřuje starostu jednáním s firmou Mjanik.net s.r.o. o zřízení vysílacího 

bodu na budově ZŠ a MŠ Štěpánkovice. Cílem bude vyjasnit cenu nájmu za umístění 

vysílacího bodu.  

7. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí daňového a účetního poradenství 

sjednanou mezi Ing. Jiřím Turoněm, xxxxxxxxxxxxxxxxxx a obcí Štěpánkovice, 

Slezská 520/13, 747 28  Štěpánkovice. 

8. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IP-12-8030936, Svoboda, Čs.armády, příp. kNN 

sjednanou mezi ČEZ Distribece, a.s., Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, 405 

02 zastoupena firmou TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00  Praha 2 - 

Vinohrady a Obcí Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28  Štěpánkovice. 

 

9. Usnesení: 

Rada obce projednala informace o záměru „Novostavba přeložky silnice I/56 Opava – 

Ostrava“ předložené Krajským úřadem Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu 

zasláním vyjádření k tomuto záměru. 

 

10. Usnesení: 

Rada obce pověřuje starostu jednáním s Michaelem Najmanem, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

o zohlednění odběru el. energie spotřebované firmou Za200 na vodojemu 

Štěpánkovice. 

11. Usnesení: 

Rada obce projednala s Ing. Lucií Žurkovou plán dotačního programu a rozhodla, že o 

dotaci na výstavbu nové hasičárny se požádá z programu „Regenerace brownfieldu“, 

který má být vyhlášen začátkem února 2023 a žádosti budou přijímány od 20.2.2023 

do 20.4.2023. 

12. Usnesení: 

Rada obce projednala se stavební komisí plánované investiční akce a projektové 

dokumentace, které jsou plánované v tomto roce. Rada obce vzala na vědomí 

připomínky členů stavební komise k jednotlivým investičním akcím a projektovým 

dokumentacím. 

13. Usnesení: 

Rada obce zamítá Žádost o finanční dar z rozpočtu obce organizaci Zdravotní klaun, 

o.p.s., Paříkova 355/7, 190 00  Praha 9. 

 

14. Usnesení: 

Rada obce zamítá připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, zaslané 

spolkem Lungta, Dlouhá 2, 110 00 Praha 1. 

 

15. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Dodatek č.8 ke smlouvě o poskytování odborné technické 

 pomoci při provozu čistíren odpadních vod Štěpánkovice a Albertovec 

 č.21/STP/OP/2014 sjednaný mezi Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 



 s.r.o., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava a Obcí Štěpánkovice, 

 Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice. 

 

16. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu č. 2023017 o zprostředkování uměleckého vystoupení 

dne 11.3.2023 v kinosále KD Štěpánkovice (zábavná show „Jak se dělá šoubyznys“) 

sjednanou mezi Bc. Stanislavem Stebilou, ul. M.Černobyla 2554, 438 01  Žatec a Obcí 

Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28  Štěpánkovice. 

 

 

 

 Jiří Kolečkář        Lubomír Lasák 

 starosta obce        místostarosta 

 

 

 

 

 Štěpánkovice  30.1.2023                      


